
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/340/2022 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/103/2019 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 
21 października 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm), art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 24 sierpnia 2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1798) - po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/103/2019 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 21 października 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy  wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje następujące nowe brzmienie: Wyróżnia 
się następujące rodzaje dodatków funkcyjnych: 

1) dodatek związany z powierzeniem funkcji dyrektora szkoły lub pełnienia obowiązków dyrektora szkoły, 

2) dodatek za wychowawstwo klasy, 

3) dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta, 

4) dodatek dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 

5) dodatek za sprawowanie funkcji mentora 

2) dotychczasowy § 20 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
Nauczycielom, którym powierzono funkcję opiekuna stażu, mentora,  doradcy metodycznego, nauczyciela 
konsultanta przysługują dodatki funkcyjne w wysokości 100 zł brutto. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6357



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-03T12:20:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




